
U V N
j y  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
J Vojenská fakultní nemocnice Praha

6. O předáni a převzetí díla se pořídí protokol o předáni a převzetí díla, který musí obsahovat alespoň:

a) popis předávaného díla,
b) výhrady objednatele k předávanému dílu,

c) soupis všech vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,

d) způsob odstranění případných vad a nedodělků,

e) lhůta k odstraněni případných vad a nedodělků,

f) výsledek přejímacího řízení.
g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předáni a převzetí díla provedli.

7. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou při přejímacím řízení zjištěny vady znemožňující 
či omezující jeho řádné užívání, a to až do doby jejich řádného odstranění zhotovitelem. Pokud 
objednatel odmítl předávané dílo převzít, sepiše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá 
stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu dalšího postupu.

S. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody 
znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady. se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se 
prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

XIV, Odpovědnost za vady a záruka za jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je bez faktických a právních vad, je zhotoveno v souladu s touto 
smlouvou a jejím účelem a v souladu s platnými právními předpisy a závaznými technickými 
normami, typovými podklady a ostatními předpisy vztahujícími se k prováděnému dílu a v kvalitě 
touto smlouvou dohodnuté a objednatelem požadované.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost, jež se vztahuje na vady díla, které se vyskytnou po 
převzetí díla objednatelem v záruční době. Záruční doba:

a) činí 5 let na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny pod písm. b) tohoto 
odstavce,

b) na dodávky se samostatným záručním listem (např. zařízení technologického 
charakteru či běžné spotřební výrobky) je v délce poskytnuté jejím výrobcem, nejméně 
však 2 roky od dne převzetí díla objednatelem.

3. Záruční doba počíná plynout převzetím díla objednatelem doloženém podepsaným protokolem 
o předání a převzetí kompletního dokončeného díla. Pokud však bylo dílo převzato s vadami či 
nedodělky, počíná záruční doba pro části díla, které byly vadné či nedokončené, běžet 
až okamžikem odstraněni těchto vad a nedodělků.

4. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo záruky za jakost až do doby odstranění vady 
se nepočítá do záruční doby. Po tuto dobu záruční doba neběží.

5. Reklamaci vady díla může objednatel uplatnit písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (e- 
mailem) na adrese Hartigova 31/27, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha. Pro dodržení záruční doby je 
rozhodující datum podacího razítka u doporučeného dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, 
jíž byla reklamace uplatněna.

6. V případě výskytu vady díla v záruční době se zhotovitel zavazuje:

a) bezplatně odstranit vady díla opravou čí výměnou, a to ve lhůtě dle dalšího odstavce tohoto 
článku smlouvy,

b) uhradit objednateli účelně vynaložené náklady na odstranění vad díla v případě, že $i 
objednatel zajisti odstranění vad sám, nebo

c) poskytnout objednateli slevu z ceny díla, jež odpovídá rozdílu mezi hodnotou bezvadného díla 
a hodnotou díla předaného s vadami, přičemž nedohodnou-li se smluvní strany na výši slevy,

Stránka 11 z 27



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

bude její hodnota určena znaleckým posudkem hrazeným společně oběma smluvními 
stranami.

Volba mezi nároky z vad díla náleží objednateli. Nároky objednatele z vad díla se nedotýkají nároku 
objednatele na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

7. Zhotovitel se v případě reklamace vady díla objednatelem zavazuje:

a) potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem nebo telefonicky přijetí reklamace vady díla 
s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady,

b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady díla nejpozději ve lhůtě 24 hodin 
od přijetí reklamace,

c) zahájit práce na odstraňováni vady díla bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 
36 hodin od přijetí reklamace,

d) odstranit vadu bránici užívání díla nebo jeho části bezodkladně v technicky nejkratším 
možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od přijetí reklamace, nedohodnou-li se 
smluvní strany písemně jinak,

e) odstranit jakoukoliv jinou vadu díla ve lhůtě 7 dnů od přijeti reklamace, nedohodnou-ti se 
smluvní strany písemně jinak.

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vady díla, která má charakter havárie, ve lhůtě
12 hodin od jejího nahlášení (uplatnění reklamace)objednatelem. Objednatel je oprávněn takovou 
vadu nahlásit zhotoviteli též telefonicky na čísle následným pisemným potvrzením
(poštou nebo e-mailem).

9. Z průběhu prověrky vady a řízení o reklamaci bude zhotovitelem pořízen zápis obsahující souhlas 
nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním reklamované vady. V případě uznání vady bude zápis 
obsahovat termín odstraněni vady, popis způsobu odstraněni vady, případně zhotovitelem 
navrhovanou výši slevy z ceny díla.

10. Pro možnost zproštění se odpovědnosti za vady díla ze strany zhotovitele se použije ustanoveni 
§ 2630 občanského zákoníku. V případě sporu smluvních stran ohledně toho, zda se zhotovitel 
řádně zprostil odpovědnosti za konkrétní vadu dila, bude stranami společné určen znalec, který 
k předmětné otázce vypracuje znalecký posudek. Znalecký posudek se smluvní strany zavazují 
akceptovat, přičemž náklady na jeho vyhotovení nese zhotovitel. Případný vznik prodlení zhotovitele 
uplynutím sjednaných lhůt pro splnění jeho závazku není tímto ujednáním dotčen.

XV. Sankční ustanovení

1. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě prodlení 
zhotovitele:

a) s provedením díla ve sjednaném termínu, a to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení,

b) s odstraněním zařízení zhotovitele ze staveniště a uvedením staveniště do původního stavu, 
a to ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

c) s odstraněním vad a nedodělků díla oproti lhůtám, které byly objednatelem stanoveny 
v protokolu o předání a převzetí dila, a to ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

d) s odstraněním vad díla uplatněných objednatelem v záruční době oproti lhůtám stanoveným 
touto smlouvou, a to ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností stanovenou v Cl. I. odst. 4. či v čl. Vlil. odst. 2. 
smlouvy, je objednatel oprávněn po něm požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za 
každý případ takového porušení povinnosti.

Stránka 12 z 27



g Ů V N
T y  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
J J Vojenská fakultní netnocnice Praha

3. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč 
za každý zjištěný případ porušení povinností stanovených touto smlouvou v čl. XI.

4. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplaceni paušalizované náhrady výdajů ve výši 
100.000,- Kč v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podle čl. XVI. odst. 1. písm. a), 
nebo smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodleni zhotovitele se zahájením 
provádění díla, jestliže objednatel nevyužil svého práva odstoupit od smlouvy podle čl. XVI. odst. 1. 
písm. a), a to až do celkové výše 100.000,- Kč.

5. Objednatel je dále oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení paušalizované náhrady výdajů ve 
výši 5 % z celkové ceny díla, pokud objednatel odstoupil od smlouvy z důvodů uvedených v 
ustanovení článku XVI. odst. 1. písm. b) až g) této smlouvy.

6. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti stanovené v čl. XVIII. odst. 2. smlouvy je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení až do řádného splněni závazku nebo odstoupení od smlouvy objednatelem.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,05 % denně z dlužné částky až do úplného 
zaplacení.

8. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

9. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

XVI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů a dále pokud zhotovitel:

a) nezahájí provádění díla do 7 dnů od termínu stanoveného pro zahájení provádění díla,
b) provádí dílo v rozporu se smlouvou a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené 

písemně objednatelem, která nesmí být kratší než 5 dnů,

c) bezdůvodně přeruší provádění díla po dobu delší než 15 dní,

d) neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné objednatelem, a to ani v dodatečné lhůtě 
stanovené písemně objednatelem, která nesmí být kratší než 5 dnů,

e) přes písemné upozorněni objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, 
v rozporu s technickou specifikací, platnými technickými normami, obecně závaznými 
právními předpisy, případně pokyny objednatele,

f) je v prodlení s předáním díla delším než 30 dnů,

g) předá dílo s vadou, v jejímž důsledku je dílo nepoužitelné k předpokládanému účelu, 
za kterým objednatel tuto smlouvu se zhotovitelem uzavřel, nebo

h) neodstraní vady díla v termínech stanovených touto smlouvou.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
zhotovitele,

b) zhotovitel vstoupil do likvidace, nebo

c) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po 
dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této 
smlouvy.

Stránka 13 z 27



ú s t ř e d n í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocníce Praha

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení písemného oznámení zhotoviteli. Následky odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

4. V případě odstoupení od smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen neprodleně vyklidit 
a předat objednateli místo plněni a dále předat objednateli to, co bylo z díla již provedeno, veškerou 
dokumentaci a jiné doklady vztahující se k dílu. Věci, jež byly opatřeny k provádění dila a dopraveny 
na místo plnění, avšak nebyly dosud zpracovány, předá zhotovitel objednateli, pokud o to objednatel 
požádá. Smluvní strany se mezi sebou vypořádají podle zásad platných pro bezdůvodně obohacení. 
Právo na náhradu škody, ani právo na zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy tím není 
dotčeno.

XVII. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní objednatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli 
za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2 Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona
0 registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. 
osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), 
případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyioučí z uveřejnění metadata 
smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel 
však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněné zveřejněny, 
např. ve veřejných rejstřících apod,

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu 
neposkytnuti informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele,

b) zhotovitel: žádná část smlouvy neobsahuje jeho obchodní tajemství

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný,

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejněni v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou 
část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož
1 k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle 
zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost,

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 1.000.000,- 
Kč na jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou zhotovitelem 
objednateli nebo třetí osobě v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy. Kopie pojistné 
smlouvy nebo pojistného certifikátu je přílohou č. 5 této smlouvy.

Stránka 14 z 27



Í |Ú V N
V ? ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
J Vojenská fakuttni nemocnice Praha

2. Pojištění odpovědnosti podle odst. 1. tohoto článku je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po 
celou dobu provádění díla a po předání díla minimálně po dobu trvání záruky za jakost díla a tuto 
skutečnost objednateli kdykoliv na jeho výzvu prokázat předložením originálu nebo úředně ověřené 
kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, a to ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od doručeni 
této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno za podstatné porušení smlouvy.

3. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsili, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu 
této smlouvy se nepovažují klimatické podmínky v místě plnění ani překážky, které nastaly v době, 
kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných a účinných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá 
obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

5. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu 
§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím 
není dotčeno výslovné ujednání smluvních stran o právu objednatele odstoupit od této smlouvy 
z důvodu vyšší mocí.

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, 
ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 
neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým 
obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se 
v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním 
řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, 
jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti 
řídit obecně závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanoveni nenahradí 
postupem podle věty druhé.

8. Při ukončeni smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si 
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit místo plnění a uhradit veškeré splatné peněžité závazky 
podle smlouvy.

9. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného 
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České 
republiky.

IQ.Nestanovi-li smlouva jinak, lze ji měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou radou. Smluvní strany se 
zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženému druhou smluvní stranou 
nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto návrhu.

11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Stránka 15 z 27



U V N
J y  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNÍCE
Í_ _ J  Vojenská fakultní n e m o cn i Pra ha

12.Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že smluvní strany podepiší smlouvu elektronickými podpisy.

13.Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

14. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „investor nebo „zadavatel“ rozumí se jím objednatel dle této 
smlouvy. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „účastník“ nebo „dodavatel“ rozumí se jím zhotovitel 
dle této smlouvy.

15. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích
s uvedením jejich podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací, nebo 
čestné prohlášeni zhotovitele o tom, že ke splněni předmětu veřejné zakázky 
nebude využívat poddodavatele

Příloha č. 4: Seznam osob realizačního týmu

Příloha č. 5: Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

V Praze dne: V
dne' ' N c r y C ^ a . S ^

Z c

VZASTCTPEN 

MUDr, !vc 
náměstek řec

Stránka 16 z 27



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Předmětem veřejné zakázky „Oprava šoupat vodovodního potrubí v areálu ÚVN -  pavilon CH2" je 
výměna 2 ks šoupat vlevo od pavilonu CH2 a výměna potrubí v kolektoru před pavilonem CH2.

Technické podmínky -  Technická specifikace předmětu plnění:

1. Výměna 2 ks šoupat vlevo od pavilonu CH2
2. Výměna potrubí v kolektoru před CH2

A d V  Jedná se 2 ks šoupat DN150. Šoupata jsou v hloubce cca 1,5 m. Na povrchu je asfalt 15 cm 
betonu a zemina. Z důvodu nutnosti odpojení vod budou práce prováděny o víkendu. Jedná se o 
následující práce: vybourání asfaltu, vybourání betonu, vybagrování zeminy, odpojení šoupat, napojení 
nových šoupat, podsypání pískem a podbetonování, zasypání a zhutnění, nový beton a nový asfalt. 
Výkop 2 x 2 m do hloubky cca 1,5 m.

foto

Ad2/ Jedná se o výměnu potrubí DN150 v kolektoru v pavilonu CH2. Zde není nutné odstraňovat 
povrchové úpravy, potrubí je na přírubách v kolektoru. Montáž včetně spojovacího materiálu.

Požadavky na provádění stavby
Při realizaci stavby musí být dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, ČSN, typové podklady a ostatní 
předpisy, které stanovují požadavky na kvalitu použitých materiálů, sledování a zkoušení kvality po dobu 
výstavby a kvalitu dokončených prací. Práce musí být organizovány tak, aby nedošlo ke znečištění okolí 
stavby.
Při realizaci musí být dodrženy hygienické předpisy vázající se na provoz vodovodního potrubí.
Stavba bude probíhat za provozu ostatních části pavilonu, které nepodléhají stavebním úpravám.

Staveniště bude řádně vyznačeno.

Stránka 17 z 27



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nem ocnice Praha

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Položkový rozpočet

Stanovém nabídkové ceny - Položkový roipočet 
část: Výměna 2 ks šoupat v parkovacích «táních ti CM2

Položka
Měrná

Množství
Cena v Ke za 1 Cena v Kč za počet

jednotka MJ bez DPH Ml bez DPH

Práce

Odstraněn asfaltu cca 20 cm ni* 2 5 500.00 Kč 11 000.00 Kč

Vybourám betonového panelu 2 4 500.00 Kč 9000.00 Kč

Vy bagr ováni zeminy m* 7 350.00KČ 2 450,00 Kč

Demontáž stávajícího šoupěte 1 ks - 150 mm ks 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Demontáž stávajícího šoupěte 1 ks - 200 mm ks 1 2 000,00 Kč 2 000.00 Kč

Vyřež potrubí, montáž nového šoupěte 1 ks - 150 
mm. se »m ni soupravou

ks 1 2 000,00 Kč 2 000.00 Kč

Výřez potrubí, montáž nového šoupěte 1 ks - 200 
mm se zemnr soupravou

ks 1 2 500,00 Kč 2 500.00 Kč

Osatem šqupatkového poklopu ks 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Podbetonování šoupat m1 1 6 500.00 Kč 6 500,00 Kč

Zasypaní šoupat pískem rti1 3 400.00 Kč 1 200,00 Kč

Zasypáni výkopu vhodným zásypovým materiálem m3 4 400,00 Kč 1 600 00 KČ

Podkladní vrstva z betonu m1 2 5 500.00 Ke 11 000.00 Kč

Položeni nového asfaltu 2 4 500.00 Kč 9 000,00 Kč

Materiál

betonářská ocel (kari síť) ks 2 850,00 Kf 1 700,00 Kč

P sek na zásyp m3 3 2 900.00 Kč 8 700,00 Kč

Vhodný zásypový materiál m3 4 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč

áoupé 1 5 0 mm v í. spotřebního materiálu ks 1 9 500.00 Kč 9 500.00 Kč

Šoupě 2 0 0 mm ví. spotřebního materiálu ks 1 17 500.00 Kč 17 500.00 KČ

šoupá tkový poklop s podkladovou deskou ks 2 1 000.00 Kč 2 000,00 Kč

zakusovací spojka s přírubou DNI 50 ks 1 8 500.00 Kč 8 500.00 Kč

zakusovací spojka s přírubou DM200 ks 1 12 500.00 Kč 12 500,00 Kč

Beton podkladní m1 2 5 500,00 Kč 11000,00 Kč

Asfalt m1 2 8 500,00 Kč 17 000.00 Kč

*

Odvoz sutě iikv»dace kontejner l 3 500,00 Kč 3 500 00 Kč

Manipulace přesun hmot ks 1 2 500,00 Kč 2 500.00 Kč

Odvoz a likvidace původního šoupete ks 1 500,00 KČ 500,00 Kč

Doprava ks 1 4 000,00 Kč 4 000.00 Kč

Celková nabídková cena »  Abd £  1 v Kč bez DPH 176 850,00 Kč

Sazba DPH uvedená v procentech 21 37 138,50 Kč

Celková nabídková cena za Akd č. 1 v Kč v í. DPH 213 988,50 Kč

Stránka 18 z 27



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnioe Praha

Stanovaní r u b id k o v t c tn ý  * ř o b ik o v y  i o p o ^ « t  
část: Vým ěna po trub í v p fa čw p iva c t tU rncí

Položka f Ó M nožství
Ccnaza 1 MJ 

v  Kč bar DPH
C tná u  počat MJ 

v  K í b a i DPH

Prie«

VypušO&nť potrubí. čerpáni m im o ko le ta » ks 1 1 500,00 « 2 5 0 0 0 0 «

j Demontáž cca 10 m p o m jt>  150 mm uč, 5 kolen a J příruby ks X 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

1 M cm á ř cca 10 m potrubí 150 m m  v í. 5  kolen a 3  příruby ks 1 8 500.00 Kč 8 500 CD Kč
-------------------- . H

Přepojen1 smyčky s m anom etrem * 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

M a a tiiá l

Potrubí 150 mm m 10
í

750,00 Kč ;  5 0 0 ,0 0 «

( Koleno vč- « D d jm K lh o  mat e halu ! ks. ! 3 5 0 0 .0 0 « 17 5 0 0 ,0 0 «

Příruba vč. spojovacthc m awrwjhi ks
3

3 000,C D « 9 0 0 0 ,0 0 «

O M M Í

| Doprava * i 5 SOCtfOfcř 5 500,00 «

Odvar a likvidace původního m ateriá lu ks i 2 500,00 Kč 2 500,00 «

Cahová nabídkové cana v  KČ b a r OPU 61 ¡00 ,00 Kč

5arba DPH uvadená v  procentech 21 12 »15,00 Kč

C a h o v i nabídková cana v Kč vč o p u 7C *15,00 KČ

STANOVENI c e l k o v é  n a b íd k o v é  c e n y

VZMR “Oprava šoupat vodovodního potrubí v aleálu ÚVN - pavilon CH2"

ČÁST Výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH

Výše nabídkové ceny 
v Kč vč. DPH

VyvnAna 2 ks šoupal u parkovacích stáni u CH2 176 850 00 Kč 213 968.50 Kč

Vyvrtána potrubí v Kolektoru před CH2 61 500.00 Kč U  415 00 Kč

Ceiková výše nabídkové ceny 233 350,00 Kč 288 403,50 KČ

Stránka 19 z 27



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

ČESTNÉ PROHLÁŠENI O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDODAVATELÚ

Dodavatel: ESavína SE

Sídlo: Hartigova 31/27, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

IČ: 29413788

Název veřejné zakázky: Oprava šoupat vodovodního potrubí v areálu ÚVN -  pavilon CH2

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše 
že zakázka nebude realizována za pomocí poddodavatelů.

uvedeného dodavatele prohlašuji,

Stránka 20 jl 27



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU -  SLOŽENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel: ESavina SE

Sídlo: Hartigova 31/27, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

IČ: 29413788

Název veřejné zakázky: Oprava šoupat vodovodního potrubí v areálu ÚVN -  pavilon CH2

Výše uvedený účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky bude podílet:

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA REALIZACI DÍLA

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe člena realizačního 
týmu)

4

Poměr k účastníkovi Zaměstnanec

Osvědčením o svářečských pracích do 
větších průměrů -  svářečský průkaz
(ANO/NE)

NE

OSOBA DISPONUJÍCÍ OSVĚDČENÍM 0  SVÁŘEČSKÝCH PRACÍCH DO VĚTŠÍCH PRŮMĚRŮ -
SVÁŘEČSKÝ PRŮKAZ*

Titul jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe člena realizačního 
týmu)

20

Poměr k účastníkovi Zaměstnanec

Osvědčením o svářečských pracích do 
větších průměrů -  svářečský průkaz
(ANO/NE)

ANO

Pozn. : * Vyplní účastník, pokud „Osoba odpovědná za realizaci díla“ nedisponuje svářečským průkazem.

Příloha: Svářečský průkaz -  Svářečský průkaz musí vybraný dodavatele předložit nejpozději před 
podpisem smlouvy.

Stránka 21 z  27



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo

U N IQ A
Pojištění podnikatelů PERFEKT 2023

UffIQA pofiifenma. i . k  !  JO Do. JoOvů
Uu • ico **:-s*ao «. *oo «li us m apu«* -
UMámadM>KM tW Í ': •***»» - I

Pojistná
smlouva
í . :  2 9 H A A Q / 4 1

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

D op lňkové in form ace
Rona b Činnosti: VSe<bn> Činností d le opravném

PofiStěné Činnosti: Č innosti pojíSténého dle platných oprávněni

Ro/fiodná Činnost: A l. i t  Přípravné a dokončovací stavební práče, specializované Stavební činnosti

Riziková skupina: 5 • Skupina C

Vvkiuťené Činnosti:

Zvláštní u jednán:

Zakladna vypočtu: Roční čisty obrat 8 0 0 0 0 0 0  Kč

202404 >617022*2220416£34f 6341018 lfe£M-JQ24 !»■■■■ r •

Stránka 22 z 27



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

dle  & . 4 UCZVOdp P /2 0 1
Pojistná nefcezped: kom pletn í rozsah základního p o jlité n i odpovědnosti -  viz Informační list

Základní pojiftw ii -  pojistná nebezpeči U ze m n i L im it  p o jis tn é h o p ln ě n  i Spolu účast Roční pojistné
Ujma p ři ublížení na zdraví a p ři usmrcení (v ře tně  
u jm y nemajetkové, duševních útrap a u |m y na živém 
zvířeti)

Škoda vznikla poškozením, zničením  nebo 
pohřešováním  věci______________________

Následná finanční škoda

Naklady pravm ochrany

Náhrada nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch třetích osoby i 
pracovníka pojištěného_____________________________

Úhrada regresní náhrady o rgánu nemocenského 
pojištěni______________________________________

O dpovědnost vlastníka a uživatele (nájem ce) budovy 
nebo pozemku____________________ __________

Provoz vozidla nad rámec povinného ručena a provoz 
vozidla jako pracovního stroje

škoda, ujma vznikla učni, žáku, studentu ph 
praktickém vyučováni

škoda na podzem ním a nadzem ním  vedení

Škoda způsobená při pastvě zvířaty

Škoda způsobena pozvo lným  vnikáním  vlhka

Pučeni vlastníka pozemní komunikace za správce 
jsozemm komunikace

O dpovědnost Za pomocníka

Retroaktivní kryti

ČR 5 000000 Kč I 000 Kč 7 520 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CFl KFM -  Z aklad m  p o jiš tě n i odpovědnosti

* Uzemni p latnost Svět -  celosvětový rozsah m im o  území USA a Kanady, Austrálie

ZQJrOs I *  17022322žtM 1 t

Stránka 23 z 27


